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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
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Fusagasuga, 2018/12/17

Doctora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe de Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

REF. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la
Invitacidon Privada No. 0142 de 2018 “ADQUIRIR INSUMOS
TECNOLOGICOS PARA LOS RECURSOS INFORMATICOS DE LA
SEDE, SECCIONALES EXTENSIONES Y OFICINA DE CONVENIOS Y
RELACIONES INTERINSTITUCIONALES DE BOGOTA
PERTENECIENTES A LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA?”

Respetada Doctora,

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacién juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 13 de diciembre
de 2018, a las 4:38 P.M. en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca,
por el Director de Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, el Director
Juridico Juan Manuel Ramirez Montes, la Asesora Juridica Camila Andrea Bernal
Rodriguez, y la Jefe de Compras Jenny Pefialoza Martinez, fueron presentadas
las siguientes propuestas dentro del plazo fijado, asi:
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ADOrG01-v8

1.- ICOMMERCE SAS - NIT 830.081.246-2
ICOMMERCE SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).
1 |EI objeto social debe ser afin al| Folios X

requernimiento de la presente invitacion 3-6

La sociedad debe estar registrada y tener Se X

sucursal en Colombia. verificd

Demostrar un término de vigencia de| documen X

sociedad del plazo del contrato y un (1}| toenla

afios mas. pagina

El Representante Legal posee facultades| web X

para comprometer |la sociedad, y en caso tal | www.ccb.

que lo requiera deberd adjuntar el acto de| org.co

organo directivo que le da dicha facultad. con el

Haber sido expedido con fecha no mayor a| codigo X

treinta (30) dias de antelacion a la| A189824

presentacion de la propuesta. 76599F 1

En el caso consorcios vy de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numerai.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
2 |Representante Legal y el proponenie no| Folios X

deberan tener antecedentes 8-9 Se aportan

Disciplinarios ante Ila Procuraduria por el

General de 1a Nacidn. La Universidad de proponente,

Cundinamarca realizara |la correspondiente No obstante

verificacion y dejard constancia de la se verifican

misma. por la
Universidad:
del
representant

e legal con el
cadigo

119250899 y
de la
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UD E C ADOr001-v6

UNIVERSIDAD DE

ICOMMERCE SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

sociedad con
el codigo
119250897
de diciembre
15 de 2018.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

3 | El Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberdn tener antecedentes Fiscales; 11-12 |Se aportan
ante la Contraloria General de la Republica. por el
l.a Universidad de Cundinamarca realizara proponente,
la correspondiente verificacion y dejara No obstante
constancia de la misma. se verifican
por ia
Universidad:
del
representant
e legal con el
codigo
1812152243
13 v de la
sociedad con
el codigo
1812152243
33 de
diciembre 15
de 2018

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este NIA
numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
4 | El Representante legal no debera tener| Folio X
antecedentes judiciales ante la Policia 14 Se  aportan
Nacional. La Universidad de Cundinamarca por el
realizara la correspondiente verificacién y proponente,
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ADOr001-v6

ICOMMERCE SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
dejarad constancia de la misma. (Incluye la No obstante
inhabilidad que establece el articulo 183 del se verifican
Caodigo Nactonal de Palicia y Convivencia). por la
Universidad
et 15 de
diciembre de
2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A.
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEPIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 |El proponente_no deberd encontrase! FOLIO X
vinculado en el sistema Registro 16 Se aporta por
Nacional de Medidas Correctivas RNMC el
de la Policia Nacional de Colombia comao proponente,
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cadigo No abstante
Nacional de Policia y Convivencia. La se verifican
Universidad de Cundinamarca realizara la por la
correspondiente  verificacion y  dejara Universidad:
constancia de la misma. Cadigo
4327340 de
diciembre 15
de 2018
En el caso gonsorcios y de las unjones
temporales cada uno de sus infegrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 Folio X
18 Se aporta
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania cedula  del
del representante legal. representant
e legal de la
sociedad.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
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ADOr001-VE

ICOMMERCE SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
REGISTRD UNICO TRIBUTARIO (RUT)
7 Folio X
20 Se verifica la
Fétocopia del Registro Unico Tributario aCtN“,ja(.i
economica

RUT. La actividad Comercial debe estar
actualizada y correspondiente al Objeto del
a contratar,

en la pagina
web

http:/flinea.cc
b.org.co/desc

fipciongiiu/
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral,
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con Folio X
la fecha de expedicién no mayor a treinta 22-75 Se verificd
(30) dias a la presentacion de la propuesta, document
debidamente actualizado con informacion a o en la
31 de diciembre de 2017, vigente y en firme, pagina
Ademas debe coincidir la razén social con web
el Registro Unico de Proponentes. WwWw.ccb.
org.co con
el codigo
A1898247
6599F 1
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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UDEC

%/ UNIVERSIDAD DE
¥, CUNDINAMARCA

ADOr001-vé

ICOMMERCE SAS

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado de pago y cumplimiento (PAZ
Y SALVO) de los aportes al Sistema
Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales (articulo 50 de la
Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo del
mes anterior a la presentacion de la
propuesta.

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES antericres a
{a celebracion del contrato. En el evento en
que la sociedad no tenga mas de seis (6)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partir de la fecha de su
constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

1. Por el representante legal de la
sociedad, o;

2. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad
esta obligada a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional, en caso
contrario.

Folios
77-82

X
Se aporta
paz y salvo;
de fecha
diciembre 01
de 2018.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Folios
84-86

X
Se aporta
documento
suscrito  por
el
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UD " C | ADDI001-V5

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
ICOMMERCE SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

representant
e legal.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

Anexo No. 2 Compromiso| Folio X

Anticorrupcion, En original, debidamente| 88-89 |Se aporta

diligenciado y firmado por el proponente. No documento

se aceptan firmas mecanicas ni suscrito  por

escaneadas. el

11 representant

e legal.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales debera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unidén N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en el

presente numeral.

Anexo No.3 Formato  Propuesta| Folios X

Econdmica: En original debidamente| 114-118 |Se aporta

diligenciado y firmado por el proponente. No documento

se aceptaran firmas mecdnicas ni suscrito  por

escaneadas el
representant
e legal. (se
verifica que

12 se aporte el

documento,
mas no se
verifica sU
cantenido).

En el caso consorcios y de las uniones

temporales debera ser diligenciada por el

Representante l.egal del consorcio o unién N/A

temporal, cumpliende lo indicado en el

presente numeral.
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UDE C ADOro01-ve

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

ICOMMERCE SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 6 Certificado v Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestién| 91-92 |Se aporta
de |z Seguridad y Salud en el Trabajo documento
(SG-SS8T} En original debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 %€ aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. e legal.

En el caso consorcios y de {as uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Folios X
Anexo No. 7 compromiso_de buenas| 94-95 |[Se aporta
practicas _ambientales) En original documento
debidamente diligenciado y firmado por el suscrito  por
proponente. No se aceptaran firmas el
14 mecanicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de| Folios X
Confidencialidad en original, debidamente| 97-99 |Se  aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas. el
15 representant
e legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Declaracién Juramentada del Proponente,
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

ADOr01-V6e

ICOMMERCE SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FDLIO CUMPLE CUMPLE
Declaracion Juramentada del; Folio X
Proponente, en donde conste que no 101 Se aporta
existe sancién alguna de indole Laboral documento
vigente. suscrito por el
16 representant
e legal.
En el caso consorcios v de las uniones
femporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
Garantia de seriedad de la propuesta: la| Folios X
mpafarse de una pdliza otorgada por una| 103-104 | Pdliza N° 21-44-
b entidad bancaria legalmente establecida en 101285930
lidades estatales con el fin de asegurar la gnexo o
equros del
lesta presentada por el proponente, la Estado S.A., de
D ¥ 1a expedicion de la poliza que ampare el fecha 07 de
e el proponente resulte favorecido, la cual diciembre  de
equisitos descritos. 2018.
Dentro de la garantia expedida para
asegurar |a seriedad de la propuesta
presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
17 Cundinamarca NIT: 820.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de |a
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La poliza
debera firmarse por &l proponente (persona
natural} o por parte del representante legal
de la_empresa o del Consorcio o Unidn

Temporal proponente
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UD E C ADO001-Ve

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
ICOMMERCE SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la
constancia o recibo de pago de la péliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia,

FORMATO DE AUTORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

18 |Formato de autorizacién de tratamiento| FOLIO X
de datos personales, en original,| 106-107
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |{NO
CUMPLE

Documento de constitucidn del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente

diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni

escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los

| siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracion del consorcio o
union temporal debe extenderse por el

1 plazo del contrato, su liquidacion ¥ un (1) NIA
arno mas.
2. La designacién de un representante que N/A
debera estar facultade para actuar en
nombre y representacién del Consorcio © N/A

Union  Temporal. Igualmente debera
designar un suplente que Io reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccidon Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la sociedad
ICOMMERCE SAS, en donde se constato que no tienen antecedentes de ninguna indole.

La sociedad ICOMMERCE SAS, se encuentra HABILITADA para continuar con el
proceso conforme al contenido de la evaluacion efectuada.
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UDEC

ADOCro01-ve

2.- COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS
- NIT 830.108.222-5
COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).
1 |El objeto social debe ser afin al{ Folios X
requerimiento de la presente invitacién 7-13
La sociedad debe estar registrada y tener Se X
sucursal en Colombia. verifico
Demostrar un término de vigencia del documen X
sociedad del plazo del contrato y un (1)} toenla
afios mas. pagina
El Representante Legal posee facultades web X
para comprometer la sociedad, y en caso tal | www.ccb.
que lo requiera debera adjuntar el acto de| org.co
organo directivo que le da dicha facultad. con el
Haber sido expedido con fecha no mayor a| cbdigo X
treinta (30) dias de antelacibn a la] A189637
presentacién de la propuesta. 58B195E
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes
; ) o N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
2 |Representante Legal y el proponente no! Folios X
deberan tener antecedentes| 16-17 |Se aportan
Disciplinarios ante la Procuraduria por el
General de la Nacién. La Universidad de proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente No obstante
verificacion y dejaré constancia de la se verifican
misma. por la
Universidad:
del
representant
e legal con el
codigo
119252330 y
de la
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ADOr001-veé

UbDEC

COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
sociedad con
el cedigo
119252343
de diciembre
16 de 2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
3 | El Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes Fiscales| 14-15 (Se aportan
ante la Contraloria General de la Republica. por el
La Universidad de Cundinamarca realizara proponente,
la correspondiente verificacion y dejara No obstante
constancia de [a misma. se verifican
por la
Universidad:
del
represertant
e legal con el
codigo
1812160906
31 v de la
sociedad con
el codigo
1812160905
89 de
diciembre 18
de 2018
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con o indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
4 |El Representante legal no debera tener| Folic X
antecedentes judiciales ante la Policia 18 Se aportan
Nacional. La Universidad de Cundinamarca por el
realizara la correspondiente verificacién y proponente,
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UDEC

ADOrg01-ve

COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
dejara constancia de la misma. {Incluye la No obstante
inhabilidad que establece el articulo 183 del se verifican
Cadigo Nacional de Policia y Convivencia). por la
Universidad
el 16 de
diciembre de
2018.
En el caso consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberda cumplir con lo indicado en este
numeral,
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 |El proponente_no deberd encontrase| FOLIO X
vinculado en el sistema Registro 19 Se aporta por
Nacional de Medidas Correctivas RNMC el
de la Policia Nacional de Colombia como proponente,
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cddigo No obstante
Nacional de Policia y Convivencia. La se verifican
Universidad de Cundinamarca realizara la por la
correspondiente  verificacion  y  dejara Universidad:
constancia de la misma. Cadigo
4327852 de
diciembre 16
de 2018
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 Folio X
20 Se aporta
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania cedula  del
del representante legal. representant
e legal de la
sociedad.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

Diagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga —~ Cundinamarca
Teléfono (091} 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 013000978000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documenio controlade por ef Sisterna de Gestidn de fa Calidad
Asegurese gue corresponde ala titima version consultanda ef Portal institucional
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UDEC

COMPARNIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
REGISTRO UNICQC TRIBUTARIO (RUT)
7 Folio X
21 Se verifica la
Fotocopia del Registro Unico Tributario actividad
RUT. La actividad Comercial debe estar Zﬁo?aom[gaina
actualizada y correspondiente al Objeto del web pag
a contratar. http:/linea.cc
b.org.co/desc
ripcionciiu/
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unoc de sus integrantes N/A

deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRQ UNICO DE PROPONENTES (RUP)

8 |Registro Unico de Proponentes (RUP), con Folio X

la fecha de expedicidén no mayor a treinta 22-43 Se verificd

(30) dias a la presentacion de la propuesta, document

debidamente actualizado con informacion a c en la

31 de diciembre de 2017, vigente y en firme. pagina

Ademas debe coincidir la razén social con web

el Registro Unico de Proponentes. www.cch.
Qrg.co con
el cddigo
A1896375
8FAFFF

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

CERTIFICADQ DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (081) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 320.680.062-2

Documento contralada por e Sistema de Gestién de ia Calidad
Asegiirese que corresponde & fa ditima versidn consultando el Portal institucional
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COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS

ITEM

DOCUMENTO SOLICITAQO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado de pago y cumplimiento (PAZ
Y SALVQ) de los aportes al Sistema
Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales (articulo 50 de la
Ley 789 de 2002, medificado por el articulo
19 de la Ley 828 de 2003} como minimo de!
mes anterior a |a presentacidn de Ia
propuesta.

La anterior certificacidon deberd constar
encentrarse a paz y salve por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a
la celebracién del contrate. En el evento en
gue la sociedad no tenga mas de seis (6)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partir de la fecha de su
constitucion.

Dicha certificaciéon puede ser firmada por:

3. Por el representante legai de la
sociedad, o;

4. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad
esta obligada a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional, en caso
contrario.

Folio
44

X
Se aporta
paz y salvo;
de fecha
diciembre 13
de 2018.

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la
Propuesta, debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliende lo indicado en el
presente numeral.

Folios
3-5

X
Se aporta
documento
suscrito  por
el

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarea
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 0180009768000
www ucundinamareca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca. edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2

Documenta contralado por ef Sistema de Gestion de la Cafidad
Asegiiress que corresponde a la afiima version consuffands el Portal Institucional
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ADOr001-V6

COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcion. En original, debidamente| 45-46 |Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptan firmas mecanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
representant
1 e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo No. 3 Formato Propuesta| Folios X
Econémica: En original debidamente| 63-65 Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No decumento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas el
representant
e legal. (Se
verifica que
12 se aporte el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consercio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Talefono {091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinarmarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento confrolada por ef Sistema de Gestion de la Calidad
Aseglirese gue corresponde & fa uffima version consuftando el Portal instilucional
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ADROr001-vE

RN Aty CUNDINAMARCA
SR
COMPARNIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 6 Certificado v Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestion| 49-50 [Se aporta
de [a Seguridad y Safud en el Trabajo documento
(8G-88T) En original debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 |58 aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. e legal.
En el caso consorcios y de [as uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Folios X
Anexo No. 7 compromiso de buenas| 51-52 |Se aporta
practicas _ambientales) En original documento
debidamente diligenciado y firmado por el suscrito  por
proponente. No se aceptaran firmas el
14 mecanicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios v de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de: Folios X
Confidencialidad en original, debidamente| 54-56 |Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
15 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Declaracion Juramentada del Proponente

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (391} 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www. ucundinamarca edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co

oficingjuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controtado por ef Sisterma de Gestién de fa Calidad
Asegarese que corresponde a la Ultima versién consultando ef Portal Institucional
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COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Declaracion Juramentada del| Folio X
Proponente, en donde conste que no 57 Se aporta
existe sancion alguna de indole Laboral documento
vigente. suscrito por el
16 representant
g legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

17

Garantia de seriedad de la propuesta: |la
propuesta debera acompanarse de una
poliza otorgada por una Compafia de
Sequros o entidad bancaria legalmente
establecida en el pais, a favor de entidades
estatales con el fin de asegurar la seriedad
de 1la propuesta presentada por el
proponente, la suscripgién del contrato y la
expedicion de la poliza que ampare el
mismo, en caso de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar con
los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de la propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario; Universidad de
Cundinamarca NiT. 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢} Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacién.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para

Folios
76-81

X

Poiiza N° 21-44-
101176174,
anexo Q,
Seguros det
Estado S.A, de
fecha 13 de
diciembre de
2018.

efectos del Consorcio o Unidén Temporal, se

Qiagonal 18 No. 20-2%9 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www_cundinamarea.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2

Docurmenfo controlado por ef Sisfarma de Gestion de 1a Calidad
Asegdrese que corresponde a fa ditima versidn consuftando et Portal institucional
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COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del representante legal
de la empresa o del Consorcio o Unidn
Temporal proponente '
f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento Ia
constancia o recibo de pago de la pdliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia.

FORMATO DE AUTORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

18 | Formato de autorizacion de tratamiento| FOLIO X
de datos personales, en original, 68-59
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE

1 Documento de constitucién del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente

diligenciado y firmadc por el proponente, {No se acgeptaran firmas mecanicas ni

escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los

siguientes reguisitos:

3. Acreditar que la duracion del consorcio o
unidén temporal debe extenderse por el

plazo del contrato, su liquidacion y un (1) N/A
afio mas.
4. La designacién de un representante que N/A
deberd estar facultado para actuar en
nombre y representacion del Consorcio o N/A

Union Temporat. tguaimente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de ia sociedad

Diagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono {091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 0180009768000
www.ucundinamarca edu ¢o E-mail: info@ycundinamarea edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca. edu.co
NIT: 890.630.082-2

Documento controlado por el Sisterna de Gestidn de fa Calidad
Asegurese que corresponde a la tffima version consultando ef Portat institucional
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UD E C ADCOr001-V6

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

COMPANIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS, en donde se
constatd que no tienen antecedentes de ninguna indole.

La sociedad COMPARIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y SERVICIOS CTS SAS,
se encuentra HABILITADA para continuar con el proceso conforme al contenido de la
evaluacion efectuada,

3.- TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS - NIT 900.673.928-1

TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FoOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por fa Camara de Comercio respectiva).

1 |El objeto social debe ser afin al| Folios X
requerimiento de la presente invitacion 1-11
La sociedad debe estar registrada y tener Se X
sucursal en Colombia. aportan 2
Demostrar un término de vigencia de|documen X
sociedad del plazo del contrato y un {1)| tos, cada
afios mas. uno con
El Representante Legal posee facultades los X
para comprometer la sociedad, y en caso tal | cddigos
que lo requiera debera adjuntar el acto de de
| drgano directivo que le da dicha facultad. | verificaci
én X
zgNj7n9v
EOy
712nv7P
gRb {este
dltimo es
el

Haber sido expedido con fecha no mayor a| certificad
treinta (30) dias de antelaciébn a laj ode
presentacidn de la propuesta. matricula
de
sociedad
por
acciones
simplifica
da, pero
no se

Oiagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telefone (021) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www . ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu ¢o
NIT: 890.680.062-2

Documento controtado por el Sistema de Gesticn de Ia Calidad
Asegurase que corresponde a fa tiltima versidn consultando ef Portal institucional
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UD E C ADOr001-v6

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
pudieron
verificar
enla
pagina
web
www.cch.
0rg.co
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada unc de sus iniegrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
2 | Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes - No se
Disciplinarios ante 1a Procuradurfa aportan por
General de la Nacién. La Universidad de el
Cundinamarca realizara la correspondiente proponente,
verificacién y dejard constancia de la No ocbstante,
misma. se verifican
por la
Universidad:
del
representant
e legal con el
cédigo
119255170 vy
de la
sociedad con
el codigo
119255205
de diciembre
16 de 2018.
Se  anexan
documentos.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integranies NiA
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

Diagonal 15 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Taléfono {091) 5251483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: infofucundinamarca.edu.co
oficingjuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sisterna de Gestidn de fa Calidad
Asegurese que corresponde a fa difima versidn consultanda ef Portal Institucianal
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TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
3 | El Representante Legal y e! proponente no| Folios X
deberan_tener antecedentes Fiscales - No se
ante la Contraloria General de la Republica. aportan por
La Universidad de Cundinamarca realizara el
la correspondiente verificacion y dejara proponente,

constancia de la misma.

No obstante
se verifican

por la
Universidad:
del
representant
e legal con el
codigo
1812161157
42 y de la
sociedad con
el codigo
1812161158
28 de
diciembre 16
de 2018

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A.

debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES
4 |El Representante legal no_debera tener| Folio X

antecedentes judiciales ante la Policia - No se

Nacional. La Universidad de Cundinamarca aportan por

realizara la correspondiente verificacion y el

dejara constancia de la misma. {(Incluye la proponente,

inhabilidad que establece el articulo 183 del
Cadigo Nacional de Policia y Convivencia).

No obstante
se verifican

por la
Universidad
el 16 de

diciembre de
2018.

Biagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (081) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000876000
www. Lcundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2

Documento controtado por el Sistema de Gestidn de fa Cakidad
Aseglirese gue correspornde a fa Lltima version consuftande ef Pertal Institucional
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3y UDEC

UNIVERSIDAD DE

ADOr001-v6

TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUI:HOPLE
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

§ |kl proponente_no debera enconirase| Folio X
vinculado en _el sistema Registro - Se aporta por
Nacional de Medidas Correctivas RNMC el
de la Policia Nacional de Colombia como proponente,
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo No obstante
Nacional de Policia y Convivencia. La se verifican
Universidad de Cundinamarca realizara la por la
correspondiente  verificacion y  dejara Universidad:
constancia de la misma. Caodigo

4327852 de
diciembre 16
de 2018
En el caso consorcios y de las uniones
lemporales cada unc de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 Folio X
12 Se aporta
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania cedula del
del representante legal. representant
e legal de la
sociedad.
En el caso consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

7 ) Folio X
Fotocopia del Registro Unico Tributario| 13-17 |Se verifica la

RUT. La actividad Comercial debe estar actividad

actualizada y correspondiente al Objeto del econdmica

a contratar. en la péagina
web

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telsfono (091) 8281483 Ext: 108 ~115 Linea Gratuila 018000876000
www.ucundinamarca edw.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 830.680.062-2

Documento controlado por el Sisterma de Gesticn de 1a Cafidad
Asegirese gue corresponde a la dffima version consuftande ef Fortal Institucional
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U-D E C ADOr01-vé

TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
http://linea.cc
b.org.co/desc
ripcionciiu/
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral. ]
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES {RUP}
8 |Registro Unico de Proponentes (RUP), con Folio X
la fecha de expedicidon no mayor a treinta 18-32
(30) dias a la presentacion de la propuesta, Ei RUP tiene
debidamente actualizado con informacion a effpcgjggn
21 de diciembre de 2017, vigente y en firme. del 2 de mayo
Ademas debe coincidir la razén social con de 2018.Se
N A intentd
el Registro Unico de Proponentes. verfficar ¢l
documento
en la pagina
web
www.ceb.org.
cocen el
cédigo
A1845049760
666, pero
este ya habia
expirado.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
Certificado de pago y cumplimiento (PAZ | Folio X
Y SALVOQ)} de los aportes al Sistema| 33-37 Se aporta
Integral de Seguridad Social en salud, pazy
9 |pensiones y parafiscales (articulo 50 de la salvo; de
Ley 789 de 2002, modificado por el articulo fecha
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo del diciembre
06 de

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teiéfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.Ucundinamarca.edu.co E-mail; info@ucundinamarca edu.co
oficinajuridica udec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2
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UDEC

ADOr001-V6

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
mes antericr 2 la presentacién de la 2018
propuesta. suscrito
por el
La anterior cerificacién debera constar sefior
encontrarse a paz y salvo por un periodo no German
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a Ocampo
la celebracion del contrato. En el evento en Murillo,
que la sociedad no tenga mas de seis (6) quien
meses de constituida, debera acreditar los manifiesta
pagos a parir de la fecha de su ser el
constitucion. revisor
fiscal de
Dicha certificacion puede ser firmada por: la
sociedad,
5. Por el representante legal de la pero en el
sociedad, o; certificado
6. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad de
esta obligada a tenerlo. Para lo cual existencia
debera adjuntarse el cerificado de y
antecedentes disciplinarios de la represent
Junta Central de Contadores junto acion
con la tarjeta profesicnal, en caso legal, no
contrario. se indica
que la
sociedad
tenga
revisor
fiscal, por
lo cual el
represent
ante legal
debe
suscribirlo
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
ANEXOS
Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la| Folios X
Propuesta, debera ser diligenciada por el| 38-39 |Se aporta
Representante Legal del consorcio o union documento
temporal, cumpliendo lo indicadc en el suscrito  por
presente numeral. el
10 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcidén. En original, debidamente| 40-41 |Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptan firmas mecanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
representant
11
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Lega! del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo No. 3 Formato Propuesta; Folios X
Econdmica: En original debidamente| 42-44 Se aporta
diligenciado y firmado per el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrite por
escaneadas el
representant
12 e legal. (Se
verifica que
se aporte el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
En el caso consorcios y de las uniones
temporailes debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicade en el
presente numeral,
Anexo No. 6 Certificado y Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestion| 4546 [Se aporta
de la Seguridad vy Salud en el Trabajo documento
(8G-88T) En ocriginal debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 |5 aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. ¢ legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
preseme numeral.
Folios X
Anexo No. 7 compromiso_de buenas| 47-48 |Se aporta
practicas ambientales) En original documento
debidamente diligenciado y firmade por el suscritc  por
proponente. Nc se aceptaran firmas el
14 mecanicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcic o unién N/A
temporal, cumpliende lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de| Folios X
Confidencialidad en original, debidamente| 49-50 |Se  aporta
diligenciado y firmade por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrite  por
escaneadas. el
15
representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el N/A
Representante Legal del consorcio o unién

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
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www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca edu go
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por ef Sistema de Gestion de fa Calidad
Asegurese que corresponde a la tltima version consultando ef Portal institucional

27



U D E C ADOre01-ve

TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Declaracion Juramentada def Proponente

Declaracion Juramentada del; Folio X
Proponente, en donde conste que no 51 Se aporta
existe sancién alguna de indole Laboral documento
vigente. suscrito por el
representant
16
e legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Folios X
Garantia de seriedad de la_propuesta: la| 652-§6 |Pdliza N° 12-44-

propuesta debera acompafiarse de una 101176125,

poliza otorgada por una Compafila de g:‘;t?os dgi
Seguros o entidad bancaria legalmente Eslado S.A., de
establecida en el pais, a favor de entidades fecha 13 de
estatales con el fin de asegurar la seriedad gicﬂesmbfe de

de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicion de la péliza que ampare el
17 mismo, en caso de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar con
los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de la propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor de! presupuesto
oficial

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasugd — Cundinamarca
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente {persona
natural) o por parte del representante legal
de la empresa o _del Consorcio o Unién
Temporal proponente

f} La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la
constancia o recibo de pago de la péliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prorroga de
dicha garantia.

FORMATO DE AUTORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

18 |Formato de autorizacidn de tratamiento| FOLIO X
de datos personales, en original, 56-57 El
debidamente diligenciado y firmado por el documento
proponente. No se aceptaran firmas no esta
mecanicas ni escaneadas. firmado.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE [NO
CUMPLE

1 Documento de constitucién del Consorcio ¢ Unién Temporal, en original, debidamente

digenciado y firmado por el proponente, {No se aceptaran firmas mecanicas ni

escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:

5. Acreditar que 1a duracion del consorcio o
unién temporal debe extenderse por el N/A
plazo del contrato, su liquidacion y un (1)
afio mas.

6. La designacion de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacion del Consorcio o N/A
Uniorn  Temporal. I1gualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en
10s casos de ausencia temporal o definitiva.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugéa - Cundinamarca
Telefono (091} 8281483 Exi: 108 -115 Linea Gratuita 318000976000
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NIT: 890.6580.062-2

Documento controfado por el Sisfema de Gestidn de Ja Calidad
Asegirese que corresponds a la difima versién consultando e Portat Instiucionat

29

<?



ADOr001-v8

UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificd a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la sociedad TC
TECHNOLOGY CONSULTING SAS, en donde se constatd que no tienen antecedentes
de ninguna indole.

La sociedad TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS, se encuentra INHABILITADA para
continuar con el proceso, hasta tanto no subsane dentro de los términos establecidos en
el presente proceso contractual lo referente a aportar el Certificado de pago y
cumplimiento (PAZ Y SALVO) suscrito por el representante legal —ver paginas 24 y 25—,
aportar |a autorizacién de tratamiento de datos personales debidamente diligenciada y el
RUP actualizado —ver pagina 24—

4.- SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS - NIT 830.136.526-8
SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva)..

1 El objeto social debe ser afin al| Folios X
requerimiento de ia presente invitacion 7-9
La sociedad debe estar registrada y tener Se X
sucursal en Colombia, verificd
Demostrar un término de vigencia de|documen X
sociedad del plazo del contrato y un (1)| toenla
afios mas. pagina
El Representante Legal posee facultades web X
para comprometer la sociedad, y en caso tal | www.ccb.
que lo requiera debera adjuntar el acto de| org.co
argano directivo que le da dicha facultad. con el
Haber sido expedido con fecha no mayor a| codigo X
treinta (30) dias de antelaciosn a la| A189882
presentacién de la propuesta. 24B5CD6
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

, . D N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 |Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes 22 Solo se
Disciplinarios ante la Procuraduria aporta por el

Diagenal 18 No. 20-29 Fusagasugd ~ Cundinamarca
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SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

General de la Nacién. La Universidad de
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacion y dejara constancia de Ia

proponente
el certificado
respecto a la

sociedad, no
cobstante se
verifican por
la
Universidad:
del
representant
e legal con el
codigo
119257894 vy
de la
sociedad con
el codigo
118258010
de diciembre
16 de 2018.

misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

3 | El Representante Legal y el proponente no| Folios X

deberan tener antecedentes Fiscales 21 Solo se
ante la Contraloria General de la Repuiblica. aporta por el
La Universidad de Cundinamarca realizara proponente

el certificado
respecto a la
sociedad, no
obstante se
verifican por
la
Universidad:
del
representant
e legal con €l
codigo

la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

Diagional 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

1812161516
11 y de la
sociedad con
el codigo
1812161517
36 de
diciembre 16
de 2018.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada unc de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES
4 |El Representante legal no debera tener/ Folio X

antecedentes judiciales ante la Policia 20 Se aportan

Nacional. La Universidad de Cundinamarca por el

realizara la correspondiente verificacién y proponente,

dejara constancia de la misma. {Incluye la No obstante

inhabilidad que establece el articulo 183 del se verifican

Codigo Nacional de Policia y Convivencia). por la
Universidad
el 16 de
diciembre de
2018.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 |El proponente_no_debera encontrase| FOLIO X
vinculado en el sistema Registro 19 Se aporta por

Nacional de Medidas Correctivas RNMC
de la Policia Nacional de Colombia como
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cddigo
Nacional de Policia y Convivencia. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente  verificacion y dejara
constancia de la misma.

el
proponente,
No obstante
se verifican
por la
Universidad:
Cédigo
4329807 de

Diagonal 18 No. 20-20 Fusagasuga - Cundinamarca
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SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
diciembre 16
de 2018
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 Folio X
5 Se aporta
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania cedula  del
del representante legal. representant
e legal de la
saciedad,
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicadoe en este
numeral,
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
7 Folio X
6 Se verifica la
Fotocopia del Registro Unico Tributario actividad
RUT. La actividad Comercial debe estar eco?omaf:a‘
actualizada y correspondiente al Objeto del Zr;ba pagina

a contratar. http:/linea.cc

b.org.coldesc

ripcionciiu/
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
; . o N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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NiT: §90.680.062-2

Documento conirolado por ef Sistema de Gestion de fa Calidad
Asegdrese gue corresponde a ia uitima versién consuftando el Portal Instifucional

33



4_;'\

ADGr001-ve

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS
NO
ITEM OOCUMENTO SOLICITAQO FOLIO CUMPLE CUMPLE
8 |Registro Unico de Proponentes (RUP), con Folio X

la fecha de expedicion no mayor a treinta 10-18 Se verificoé

(30) dias a la presentacion de |la propuesta, document

debidamente actualizado con informacidn a 0 en la

31 de diciembre de 2017, vigente y en firme. pagina

Ademas debe coincidir la razén social con web

el Registro Unico de Proponentes. www.cch.
org.co con
el codigo
A1898822
4393EE

En el caso consorcios y de fas uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

CERTIFICADO OE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Diagonal 18 No. 20-2%2 Fusagasuga — Cundinamarca
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SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado de pago y cumplimiento (PAZ
Y SALVQO) de los aportes al Sistema
Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales (articulo 50 de la
Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de |la Ley 828 de 2003) como minimo del
mes anterior a la presentacion de la
propuesta.

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a
la celebracion del contrato. En el evento en
que la sociedad no tenga mas de seis (6)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partir de la fecha de su
constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

7. Por el representante legal de la
sociedad, o;

8. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad
esta obligada a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional, en caso
contrario.

Folio
4

X
Se aporta
paz y salvo;
de fecha
diciembre 13
de 2018,
suscrito por
el
representant
e legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la
Propuesta, debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Folios
1-3

X
Se aporta
documento
suscritc  por
el

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcidén. En original, debidamente| 23-24 Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptan firmas mecanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
representant
11
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el '
presente numeral.
Anexo No.3 Formato Propuesta| Folios X
Econdmica: En original debidamente 50 Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No decumento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas el
representant
e legal. (Se
verifica que
se aporte el
12
documento,
mas no se
verifica su
contenido).
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicade en el
presente numeral.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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ADOrg01-ve

SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 6 Certificado vy Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestién| 29-30 |[Se aporta
de la Sequridad y Salud en el Trabajo documento
{8G-88T} En original debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 |%€ aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo o indicado en el
presente numeral.
Folios X
Anexo No. 7 compromiso de buenas| 31-32 |Se aporta
practicas __ambientales} En original documento
debidamente diligenciado y firmado por el suscrito  por
proponente. No se aceptardn firmas el
14 mec&anicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de| Folios X
Confidencialidad en original, debidamente| 33-35 |Se  aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptardan firmas mecanicas  ni suscrito  por
escaneadas. el
representant
15
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Declaracion Juramentada del Proponente
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

16

Declaracion Juramentada del
Proponente, en donde conste que no
existe sancidén alguna de indole Laboral
vigente.

Folio
37

X
Se aporta
documento
suscrito por el
representant
e jegal.

En el casc consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE

LA PROPUESTA

Garantia de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompanarse de una
poliza otorgada por una Compafila de
Seguros © entidad bancaria legalmente
establecida en el pais, a favor de entidades

Folios
46-49

X
Péliza
2996197,
Liberty Seguros
S.A., de fecha
13 de diciembre
de 2018.

Nv

estatales con el fin de asegurar la seriedad
de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrate y la
expedicion de la pdliza que ampare el
mismo, en casc de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar con
17 los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de la propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consercio o Union Temporal, se

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd - Cundinamarca
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SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
debera indicar el nombre de cada une¢ de los
integrantes.
e) Firma del representante legal: La pdliza
deberd firmarse por el propeonente {persona
natural) o por parte del representante leqal
de la empresa ¢ del Consorcie ¢ Unidn
Temporal proponente
f} La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la
constancia o recibe de pago de la péliza.
No cbstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra soficitar la prorroga de
dicha garantia. ]
FORMATO DE AUTORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES
18 |Formato de autorizacion de tratamiento| FOLIO X
de datos personales, en original, 36 El PfOPf;nelnte
debidamente diligenciado y firmado por el st
proponente. No se aceptaran firmas pero no esta
mecanicas ni escaneadas. debidamente
diligenciado
{esté
incompleto y
ne se
encuentra
fimnado por el
represenfante
' ' legal).
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE (NO
CUMPLE

1 Documento de constitucién del Consorcio o Union Temporal, en original, debidamente

diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni

escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumpiir con los

siguientes requisitos:

7. Acreditar que la duracién dei consorcio o
union temporal debe extenderse por ei

piazo del contrato, su liquidacién y un (1) N/A
afio mas. N/A

8. La designacion de un representante que
debera estar facultado para actuar en N/A

nombre y representacion del Consorcio o
Unién  Temporal. lguaimente debera

Diagonal 18 No. 20-23 Fusagasuga — Cundinamarca
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

designar un suplente que io reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificd a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas cofrectivas de la sociedad
SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS, en donde se constatdé que no tienen
antecedentes de ninguna indole.

La sociedad SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS, se encuenira INHABILITADA
para continuar con el proceso, hasta tanto no subsane dentro de los términos establecidos
en el presente proceso contractual lo referente a aportar la autorizacion de tratamiento de
datos personales debidamente diligenciada —ver pagina 39—

5.-

COMPEL S.A. - NIT 800.147.520-2

COMPEL S.A.

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

RENOVADA (Expedido por la Camara

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL VIGENTE Y
de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al
requerimiento de la presente invitacion

Folios

35-38

La sociedad debe estar registrada y tener
sucursal en Colombia.

Se
verificd

Demostrar un término de vigencia de
sociedad del plazo del contrato y un (1)
afios mas.

documen
to enia
pagina

El Representante Legal posee facultades
para comprometer [a sociedad, y en caso tal
que lo requiera debera adjuntar el acto de
4rgano directivo que le da dicha facultad.

web
uales.ca
maramed

Haber sido expedido con fecha no mayor a
tfreinta (30) dias de antelacién a la
presentacion de la propuesta.

ellin.com.
col/Certifi
cadosEle
ctronicos/
#!/ con el

X

X

X
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
COMPEL S.A.
NO
{TEM DOCUMENTD SQLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
codigo
nivjUdjaF
WaiAdp.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
2 |Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tenet antecedentes 5-6 Se aportan
Discipiinarios ante la Procuraduria por el
General de la Nacién. La Universidad de proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente No obstante
verificacion y dejara constancia de la se verifican
misma. por la
Universidad:
del
representant
e legal con el
codigo
119261094 vy
de la
sociedad con
el codigo
119261134
de diciembre
16 de 2018.
En el caso consotcios y de las uniones
temporaies cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
3 | ElRepresentante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes Fiscales 3-4 Se aportan
ante la Contraloria General de [a Republica. por el
La Universidad de Cundinamarca realizara proponente,
la correspondiente verificacion y dejara No obstante
constancia de la misma. se verifican
por la

Dvagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Telgfono (091} 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
COMPEL S.A.
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE NO
CUMPLE
Universidad;
dei
representant
e legal con el
coddigo
1812161857
27 y de la
sociedad con
el cddigo
1812161857
59 de
diciembre 16
de 2018
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
debera cumplir con o indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
4 |El Representante legal no debera tener| Folio X
antecedentes_judiciales ante la Policia 7 Se aportan
Nacional. La Universidad de Cundinamarca por el
realizara la correspondiente verificacion vy proponente,
dejara constancia de la misma. {Incluye la No obstante
inhabilidad que establece el articulo 183 del se verifican
Cdédigo Nacional de Policia y Convivencia). por la
Universidad
el 16 de
diciembre de
2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 |El proponente_no debera encontrase| FOLIO X
vinculado__en el sistema Registro 8 Se aporta por

Nacional de Medidas Correctivas RNMC
de la Policia Nacional de Colombia como
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cddigo

el
proponente,
No obstante

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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COMPEL S.A.
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Nacional de Policia y Convivencia. La se verifican
Universidad de Cundinamarca realizara la por la
correspondiente  verificacién  y  dejara Universidad:
constancia de la misma, Cadigo
4330247 de
diciembre 16
de 2018
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 Folio X
10 Se verifica en
el RUP el
nombre del
representant
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania e legal; el
del representante legal. proponente
aporia cedula
del
representant
e legal de la
sociedad.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRQ UNICO TRIBUTARIO {RUT)
7 Folio X
9 Se verifica la
. . - . . actividad
Fotocopia del Registro Unico Tributario econémica

RUT. La actividad Comercial debe estar
actualizada y correspondiente al Objeto del
a contratar.

en la pagina
web

http://linea.cec

b.org.co/desc
ripcionciiu/
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COMPEL S.A.
NO
ITEM DDCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las_uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral. )

REGISTRO UNICO OE PROPONENTES (RUP)
8 |Registrc Unico de Proponentes (RUP), con Folio X

la fecha de expedicion no mayor a treinta 11-20 Se verificd

(30) dias a la presentacién de la propuesta, document

debidamente actualizado con informacion a o en la

31 de diciembre de 2017, vigente y en firme. pagina

Ademas debe coincidir la razon social con web

el Registro Unico de Proponentes. https:/ivirt
uales.cam
aramedell
in.com.co/
Certificad
osElectro
nicos/#!/
con el
codigo
FdciplDklit
Fjccl.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado de pago y cumpiimiento (PAZ
Y SALVO)} de los aportes al Sistema
Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales {articulo 50 de la
Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo del
mes anterior a la presentacion de I[a
propuesta.

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS {8) MESES anteriores a
la celebracidn del contrato. En el evento en
gue la sociedad no tenga mas de seis (6)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partr de la fecha de su
constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

9. Por el representante legal de la
sociedad, o;

10. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad
esta obligada a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de Ia
Junta Central de Contadores junto
con ia tarjeta profesional, en caso
conftrario.

Folio
44.-46
58

X
Se aporta
paz y salvo;
de fecha
diciembre 11
de 2018.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo fo indicado en el
presente numeral.

Folios
21-22

X
Se aporta
documento
suscrito  por
el
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
COMPEL S.A.
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
representant
e legal.
En el caso consorcios y de Ias uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con o indicado en este
numeral.
Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcién. En original, debidamente| 23-24 |Se aporta
difigenciado v firmado por el proponente. No documento
se aceptan firmas mecanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
11 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidon N/A
temporal, cumpliendco lo indicado en el
presente numeral.
Anexo No.3 Formato Propuesta| Folios X
Econdémica; En original debidamente| 25-27 Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas _ el
representant
e legal. (Se
verifica que
12 se aporte el
documento,
mas no se
verifica su
contenido}.
En el caso consorcios vy de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 unién N/A
temporal, cumpliendo o indicado en el
presente numeral.

Diagonal 18 Ne. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
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COMPEL S.A.
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 6 Certificado y Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestién|{ 28-29 |Se aporta
de la Sequridad y Salud en el Trabajo documento
(SG-88T) En original debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 |s® aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Folios X
Anexo No. 7 compromiso de buenas| 30-31 |Se aporta
practicas __ambientales) En original documento
debidamente diligenciado y firmado por el suscrito  por
proponente. No se aceptaran firmas el
14 mecanicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de| Folios X
Confidencialidad en original, debidamente 32-34 Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
15 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Declaracién Juramentada del Proponente
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COMPEL S.A.

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Declaracién Juramentada del| Folio
Proponente, en donde conste que no -
existe sancién alguna de indole Laboral
vigente.

16

X
El
proponent
e NO
aporta el
documento

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 unién
temporal, cumpliendo o indicado en el
presente numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Folios
Garantia de seriedad de la propuesta: la| 39-41
propuesta debera acompafiarse de una
poliza otorgada por una Compafiia de
Seguros o entidad bancaria legalmente
establecida en el pais, a favor de entidades
estatales con el fin de asegurar la seriedad
de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcidn del contrato y la
expedicién de la péliza que ampare el
mismo, en caso de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar con
los requisitos descritos.

17

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de [a propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario. Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de [a
fecha de cierre de la presente Invitacién.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se

X
Pdliza N*®
2253317-2,
compafiia de
sequros
Suramericana,
de fecha 12 de
diciembre de
2018.
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COMPEL S.A.

iTEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

deberaindicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente {persona
natural} o por parte del representante legal
de la_empresa o del Consorcio 0 Unidn
Temporal proponente

f} La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la
constancia o recibo de pago de la pdliza.
No cbstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prorroga de
dicha garantia.

FO

RMATO DE AUTQORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

18

Formato de autorizacidon de tratamiento
de datos personales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

FOLIO
42-43

X

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO.

DOCUMENTO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

siguientes requisitos:

Documento de constitucion de! Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplie con los

9. Acreditar que la duracidn del consorcio o
union temporal debe extenderse por el
plazo del contrato, su Kquidacion y un (1)
afio mas.

10. La designacion de un representante que
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacion del Consorcio o
Unidn Tempeoral. lguaimente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

N/A

N/A

NiA

Se deja constancia, que la Direccidn Juridica verifico a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la sociedad
COMPEL S.A., en donde se constatd que no tienen antecedentes de ninguna indole.
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-

La sociedad COMPEL S.A., se encuentra INHABILITADA para continuar con el proceso,
hasta tanto no subsane dentro de los términos establecidos en el presente proceso
contractual lo referente a aportar la declaracién juramentada.

6.- SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS - NIT
800.079.939-2

SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

1 |ElI objeto social debe ser afin al| Folios X
requerimiento de la presente invitacién 1-6
La sociedad debe estar registrada y tener Se X
sucursal en Colombia. verifico
Demostrar un término de vigencia de|documen X
sociedad del plazo del contratc y un (1)} toenla
afios mas. pagina
El Representante Legal posee facultades web X
para comprometer la sociedad, y en caso tal | www.cch.
que lo requiera debera adjuntar el acto de| org.co
| 6rgano directive que le da dicha facultad. con el
Haber sido expedido con fecha no mayor a| cédigo X
treinta (30) dias de antelacion a la; A189907
presentacion de la propuesta. 49A8E7D
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 Representante Legal y el proponenie no| Folios X
deberan tener antecedentes 7-8 Se aportan
Disciplinarios ante la Procuraduria por el
General de la Nacion. La Universidad de proponente,

Cundinamarca realizara la correspondiente No obstante

verificacion y dejara constancia de la se verifican

misma. por la
Universidad:
del

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

NO

ITEM CUMPLE

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE

representant
e legal con el
codigo
119262408 vy
de la
sociedad con
el cédigo
119262489
de diciembre
16 de 2018.

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este

N/A

numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
3 | El Representante Legal v el proponente no| Folios X

deberan tener antecedentes Fiscales| 9-10 Se aportan

ante la Contraloria General de la Repdblica. por el

La Universidad de Cundinamarca realizara proponente,

la correspondiente verificacién y dejara No obstante

constancia de la misma. se verifican
por la
Universidad:
del
representant
e legal con el
cédigo
1812161936
02 v de Ia
sociedad con
el codigo
1812161936
49 de
diciembre 16
de 2018

En el caso consorcios y de las uniones

femporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicade en este
numeral.

Diagonat 18 No. 20-28 Fusagasugé - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext; 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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CUNDINAMARCA

SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
ANTECEDENTES JUDICIALES
4 |E! Representante legal no debera tener; Folio X
antecedentes judiciales ante la Policia 11 Se aportan
Nacional. La Universidad de Cundinamarca por el
realizara la correspondiente verificacion y proponente,
dejara constancia de la misma. (Incluye la No obstante
inhabilidad que establece el articulo 183 del se verifican
Cadigo Nacional de Policia y Convivencia). por la
Universidad
el 168 de
diciembre de
2018.
En el caso consorcios y de 1as uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNNMC
5 |El proponente_no deberd encontrase| FOLIO X
vinculado en el sistema Registro 12 Se aporta por
Nacional de Medidas Correctivas RNMC el
de la Policia Naciona! de Colombia como proponente,
infractor de la Ley 1801 de 2016 Codigo No obstante
Naciona! de Policia y Convivencia. La se verifican
Universidad de Cundinamarca realizara la por la
correspondiente  verificacion y  dejara Universidad:
constancia de la misma. Cadigo
4330419 de
diciembre 16
de 2018
En el casco consorcigs y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 Folio X
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania 13 Se aporta
del representante legal. cedula del
representant

Oiagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
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SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

ITEM

NO
DDCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
e legal de la
sociedad.
En el caso consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
nhumeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

7 Folio X
14-17 | Se verifica la
Fotocopia del Registro Unico Tributario actwu':lac_j
RUT. La actividad Comercial debe estar ecorlwmllca’
actualizada y correspondiente al Objeto del ar;ba pagina
a contratar. http:/linea.cc
b.org.cofdesc
ripcionciiu/
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
8 |Registro Unico de Proponentes (RUP), con Folio X
la fecha de expedicion no mayor a treinta 18-38 Se verificd
(30} dias a la presentacion de la propuesta, document
debidamente actualizado con informacién a o en la
31 de diciembre de 2017, vigente y en firme. pagina
Ademas debe coincidir la razén social con web
el Registro Unico de Proponentes. www.cch.
0rg.co con
el cddigo
A1899074
93BEDD
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

CERTIFICADO DE PAGD DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado de pago y cumplimiento (PAZ
Y SALVQ} de los aportes al Sistema
Integral de Seguridad Social en salud,
pensiones y parafiscales (articulo 50 de la
Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo del
mes anterior a la presentacion de la
propuesta.

La anterior certificacién debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a
la celebracién del contrato. En el evento en
que la sociedad no tenga mas de seis (6)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partr de la fecha de su
constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

11. Por el representante legal de la
sociedad, o,

12. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad
esta obligada a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional, en caso
contrario.

Folio
39-42

X
Se aporta
paz y salvo;
de fecha
diciembre 04
de 2018.

En el caso consorcios y de jas uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicade en este
numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Folios
43-45

X
Se aporta
documento
suscrito  por
el

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
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SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADQ FOLIO CUMPLE CUMPLE
representant
e legal.
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
; . -~ N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcion. En original, debidamente| 46-47 |Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptan firmas mecéanicas ni suscrito  por
escaneadas. el
11 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo No. 3 Formato Propuesta| Folios X
Econdémica: En original debidamente| 73-77 Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas el
representant
e legal. (Se
verifica que
12 se aporte el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante l.egal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
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SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS
NO
ITEM DOCUMENTOQ SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 6 Certificado y Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestion!| 48-49 |Se aporta
de la Sequridad v Salud en el Trabajo documento
{(SG-88T) En original debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 |5 aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. € legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Folios X
Anexo No. 7 compromiso de buenas| 50-51 Se aporta
practicas __ambientales) En original documento
debidamente diligenciado y firmado por el suscrito  por
proponente. No se aceptaran firmas el
14 mecanicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 3. Acuerdo de| Folios X
Confidencialidad en original, debidamente; 55-56 [Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptardn firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas. el
15 representant
e legal.
En el caso consorcios y de [as uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Declaracion Juramentada del Proponente
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SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Declaracion Juramentada del| Folio X
Proponente, en donde conste que no 57 Se aporta
existe sancidn alguna de indole Laboral documento
vigente. suscrito por el
16 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo Ilo indicado en el
presente numeral.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
Folios X
Garantia de seriedad de la propuesta: la| 59-62 |Poliza N° 21-44-
propuesta debera acompaRarse de una 222536273’ 0
poliza otorgada por una Compania de Seguros  del
Seguros o entidad bancaria legalmente Estado S.A., de
establecida en el pais, a favor de entidades fecha 13 de
estatales con el fin de asegurar la seriedad diciembre  de
de la propuesta presentada por el 2018.
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicion de la pdliza que ampare el
mismo, en caso de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar con
17 los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de la propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de |la presente Invitacién.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga - Cundinamarca
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SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

debera indicar el nombre de cadaunode los
integrantes. .

e) Firma del representante legal: La pdliza
debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del representante legal
de la empresa o del Consorcic o Unién
Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento Ia
constancia o recibo de pago de la pdliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia.

FORMATO DE AUTORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

18 | Formato de autorizacion de tratamiento| FOLIO X
de datos personales, en original,| 58y63
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecahicas ni escaneadas.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |(NO
CUMPLE

1 Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente

diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni

escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacidn o cumplir con los
siguientes requisitos:

11. Acreditar que ia duracién del consorcio o
unidn temporal debe extenderse por el NIA
plazo del contrato, su liquidacién y un (1)
afno mas.

12. La designacion de un répresentante que N/A
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacion de!l Consorcio o N/A
Unidn  Temporal  Igualmente  debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la sociedad
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UNIVERSIDAD DE

SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS, en donde se constaté que
ho tienen antecedentes de ninguna indole.

La sociedad SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SAS, encuentra
HABILITADA para continuar con el proceso conforme al contenido de la evaluacion
efectuada.

7.~ NUEVA ERA SOLUCIONES SAS - NIT 830.037.278-1
NUEVA ERA SOLUCIONES SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y
RENOVADA (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

1 |El objeto social debe ser afin al| Folios X
requerimiento de la presente invitacion 510
La sociedad debe estar registrada y tener Se X
sucursal en Colombia. verifico
Demostrar un término de vigencia de| documen X
sociedad del plazo del contrato y un (1)| toenlia
afios mas. pagina
El Representante Legal posee facultades web X
para comprometer la sociedad, y en caso tal | www.ccb.
que lo requiera debera adjuntar el acto de| org.co
¢rgano directivo que le da dicha facultad. con el
Haber sido expedido con fecha no mayor a| codigo X
treinta (30) dias de antelacion a la| A189621
presentacidn de la propuesta. 0939F66
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicadc en este
numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 |Representante Legal y el proponente no| Folios X
deberan tener antecedentes| 20-21 |Se aportan
Disciplinarios ante la Procuraduria por el
General de la Nacién. La Universidad de proponente,
Cundinamarca realizara la correspondiente No  obstante
verificacién y dejard constancia de la se verifican
misma. por la

Universidad:
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
del
representant
e legal con el
codigo
119263809 y
de la
sociedad con
el codigo
119263838
de diciembre
16 de 2018.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes NfA
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

3 | El Representante Legal y el proponente no! Folios X
deberian tener antecedentes Fiscales! 18-19 |Se aportan
ante la Contraloria General de la Republica. por el
La Universidad de Cundinamarca realizara proponente,
la correspondiente verificacion y dejara No obstante
constancia de la misma. se verifican
por la
Universidad:
del
representant
e legal con el
codigo
1812162056
29 y de la
sociedad con
el codigo
1812162056
58 de
diciembre 16
de 2018

N/A

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
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UNIVERSIDAD DE

NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
4 | El Representante legal no_debera tener| Folio X
antecedentes judiciales ante la Policia 22 Se aportan
Nacional. La Universidad de Cundinamarca por el
realizara la correspondiente verificacién y proponente,
dejara constancia de la misma. (Incluye la No obstante
inhabilidad que establece el articulo 183 del se verifican
Cadigo Nacional de Policia y Convivencia). por la
Universidad
el 16 de
diciembre de
2018.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con o indicado en este
numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 |El proponente_no debera encontrase| Folio X
vinculado en _el sistema Registro 23 Se aporta por
Nacional de Medidas Correctivas RNMC el
de la Palicia Nacionat de Colombia como proponente,
infractor de la Ley 1801 de 2016 Cadigo No obstante
Nacional de Policia y Convivencia. La se verifican
Universidad de Cundinamarca realizara la por la
correspondiente  verificacion y  dejara Universidad:
constancia de la misma. Cadigo
4330703 de
diciembre 16
de 2018
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Folio X
16 Se aporta
cedula del

Fotocopia de la Cédula_de Ciudadania
del representante legal.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Ext; 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www. ucundinamarcz.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficingjuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Decurnenta cantrolade por ef Sisfema de Gestion de fa Calidad
Asegurese que corresponde a fa dilima version consulfando of Portal Institucional
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NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
representant
e legal de la
sociedad.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este

numeral. i
REGISTRQ UNICQ TRIBUTARIO (RUT)
7 Folio X
24-32 | Se verifica la
Fotocopia del Registro Unico Tributario actividad
. | econdémica
RUT. La actividad Comercial debe estar en 12 pagina
actualizada y correspondiente al Objeto del web Pag

a contratar. hitp://linea.cc

b.org.col/desc

ripcionciiu/
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
8 [Registro Unico de Proponentes (RUP), con Folio X
la fecha de expedicién no mayor a freinta 56-129 Se verifico
(30) dias a la presentacion de la propuesta, document
debidamente actualizado con informacién a o en la
31 de diciembre de 2017, vigente y en firme. pagina
Ademas debe coincidir la razén social con web
el Registro Unico de Proponentes. www.cch.
org.co con
el coédigo
A1899739
952283
En el caso consorcios y de las_uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000376000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicavdec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controfade por el Sisterna de Gestion de fa Calidad
Asegqurese que corresponde a la titima version consultando el Portal Institucional
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NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Certificado de pago y cumplimiento {PAZ | Folio X

Y SALVO} de los aportes al Sistema| 33-36 Se aporta

integral de Seguridad Social en salud, paz y salvo;

pensiones y parafiscales (articulo 50 de la de fecha

Ley 789 de 2002, modificado por el articulo diciembre 12

1? de la Ley 828 de 2003) como minimo del de 2018.

mes anterior a la presentacidon de la

propuesta.

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un pariodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a
la celebracién del contrato. En el evento en
que la sociedad no tenga mas de seis (8)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partr de fa fecha de su
g |constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

13. Por el representante legal de [a
sociedad, o;

14. Por el Revisor Fiscal, si la sociedad
esta obligada a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional, en caso
contrario.

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

deberd cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.
ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la| Folios X

Propuesta, debera ser diligenciada por el 3-4 Se aporta
10 |Representante Legal del consorcio o unién documento

temporal, cumpliendo lo indicado en el suscrito  por

presente numeral. el

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (0813 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca edu co
oficingjuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.650.062-2

Documento controlado por el Sisferna de Gesfidn de la Calidad
Asegurese que corresponde a fa Offima version consuftando ef Fortal Institucionad
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NUEVA ERA SOLUCIONES SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.
Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcién. En original, debidamente| 37-38 |Se aporia
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptan firmas mecanicas ni suscritc  por
escaneadas. el
i1 representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Anexo No. 3 Formato Propuesta| Folios X
Economica: En original debidamente| 143-144 | Se aporta
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas ni suscrito por
escaneadas el
representant
e [egal. (Se
verifica que
12 se aporte el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
Telefono {091} 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000978000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: B9D.680.062-2

Documenio controlado por ef Sisterna de Gestidn de la Calidad
Azegurese que corresponde a ta witima versién consultando ef Portal Institucional
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UDEeC

NUEVA ERA SOLUCIONES SAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 6 Certificado y Compromiso| Folios X
de cumplimiento del Sistema de Gestién| 39-40 |Se aporta
de la Seguridad y Salud en el Trabajo documento
{(SG-8ST) En original debidamente suscrito  por
diligenciado y firmado por el proponente. No el
13 |se aceptaran firmas mecanicas ni representant
escaneadas. e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo 10 indicado en el
presente numeral.
Folios X
Anexo No. 7 compromiso de buenas 41 Se aporta
practicas ambientales) En original documento
debidamente diligenciado y firmado por el suscritc  por
proponente. No se aceptaran firmas el
14 mecanicas ni escaneadas. representant
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo 1o indicado en el
presente numeral.
Anexo N° 8. Acuerdo de | Folios X
Confidencialidad en original, debidamente| 42-44 |Se aporia
diligenciado y firmado por el proponente. No documento
se aceptaran firmas mecanicas  ni suscrito  por
escaneadas. el
representant
15
e legal.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.
Declaracion Juramentada del Proponente

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
Teléfono (091} B2B1483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000978000
wenw. ucundinamarca.edy co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 830.680.062-2

Documento controiado por el Sistema de Gestidn de la Calfidad
Asegtirese que corresponde a la Uitima versidn consuitando ef Portal institucional
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NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Declaracidén Juramentada del| Folio X

Proponente, en donde conste que no 45 Se aporta

existe sanciéon alguna de indole Laboral documento

vigente. suscrito por el
16 representant

e legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Folios X
Garantia de seriedad de la propuesta; la| 46-53 |Pdliza N° 15-44-
propuesta debera acompafiarse de una 101205409,

A e an 0,
péliza otorgadg por una pompama de Se?;:l?os del
Seguros o entidad bancaria legalmente Estado S.A., de
establecida en el pais, a favor de entidades fecha 11 de
estatales con el fin de asegurar la seriedad 3'001'88""”9 de

de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicidn de la pdliza que ampare el
mismo, en caso de que el proponente
resulte favorecido, la cual debera contar con
17 los requisitos desctifos.

Dentro de la garantia expedida para
asegurar la seriedad de la propuesta
presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telafone {091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
wwaw. ycundinamarca.edu.ce E-maik info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Dacumenta conirolado par ef Sistema de Gesiidn de fa Calidad
Aseglrese que corresponde a fa tilfima version consultanda ef Partal Institucional
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NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

deberda indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma def representante legal: La péliza
debera firmarse por el proponente {persona
natural) o por parte del representante legal
de la empresa o del Consorcio o Unién
Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento |a
constancia o recibo de pago de la pdliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prorroga de
dicha garantia.

FORMATO DE AUTORIZACION DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES
18 |Formato de autorizacién de tratamiento Folio X
de datos personales, en original, 54-.55
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE
1 Documento de constitucion del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por ¢l proponente, (No se aceptaran firmas mecénicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:
13. Acreditar que la duracion de! consorcio o
union temporal debe extenderse por el

plazo del contrato, su liquidacién y un (1) N/A
afio mas.
14. La designacion de un representante que N/ A
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacion del Consorcio o N/A

Unidbn Temporal. Igualmente deberd
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a través de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la sociedad

Diagonal 18 Ne. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfona (091 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca.edu.co £-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficingjuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.630.062-2

Documente conirolado por ef Sistema de Gestion de fa Calidad
Asegitrese que correspande a [a titima versidn consultando el Portal institucional
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NUEVA ERA SOLUCIONES SAS, en donde se constatd que no tienen antecedentes de
ninguna indole.

La sociedad NUEVA ERA SOLUCIONES SAS, se encuentra HABILITADA para
continuar con el proceso conforme al contenido de la evaluacion efectuada.

Conforme a lo anterior, el siguiente es el resultado de la evaluacidn juridica:

PERSONA JURIDICA RESULTADD
1 | ICOMMERCE SAS . HABILITADA
2 T COMPARIIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIAS Y HABILITADA
' SERVICIOS CTSSAS . S
3| TC TECHNOLOGY CONSULTING SAS INHABILITADA
4 SMART BUSINESS INTEGRATORS SAS INHABILITADA
5 COMPELSA. ~ INHABILITADA
"6 SUCOMPUTO INFRAESTRUCTURA HABILITADA
TECNOLOGICA SAS S S
7 | NUEVA ERA SOLUCIONES SAS _ HABILITADA

Cordialmente,

L

JUAN MANUEL RAMIREZ MONTES
Director Juridico

Proyect$: Kelly Plazas
Abogada oficina juridica
ANE Se anexan al presente los documentos remitidos mediante oficio radicado el 14-

12-2 y veintiocho (28) folios, junto con el presente oficio que consta de sesenta y ocho
(68) folios.

11.46.6

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 82831483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000376000
www ucundinamarca edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicavdec@ucundinamarca.edu co
NIT: 890.650.062-2

Documento controlado por el Sistermna de Gestin de fa Calidad
Aszegurese que carresponde a la ultima versién consultando ef Portal institucional
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sébado 15 de

diciembre de 2018, a las 22:43:13, el ndmero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC i
No. Identificacion 13505937 o R
Codigo de Verificacion 1350593'{\‘_1_8121 5224313

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional;’ ro consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con:los

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Réjéolu'p;é , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos lcgales

N\ s
oanA B o -
SORAYA VARGASPULIDD

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLIGA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sébado 15 de

diciembre de 2018, a las 22:43:33, ¢l nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8300812462 .. L]
Cédigo de Verificacién 8300812462181215224333

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional-

mero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan co_r_;__'-lb's:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Résoluc:

%, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

N\ N

A e ==
SORAYA VARGAS PULIDO

- CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ‘E’]EB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o0
GENERAL DE LA NACION No. 119250899

Bogota BC, 15 de diciernbre del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE |_A NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de informacién de Reagistro de Sanciones ¢ inhabilidades
{SIRI}, el{fa} sefior{a} JESUS RICARDO RIVEROS MORANTES identificado(a) con Cédula de cludadanfa nimero 13505937:

NO REGISTRA SANCIONES NINHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes deberd contener las anctaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cince {5) aros
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuantren vigentss en dicho

momento.Cuando Se trate de nombramiento ¢ posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas fas
anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

NQTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documerito que contiena las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de fas condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y partictlares que desempefien funciones pdblicas en
gjercicio de la accion de repeticidn o lamarniento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedantes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombfanas. En caso de nombramiento o suscripcion de contrates con of estado, es responsabilidad de a Entidad, validar fa informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:fiwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himl

MARIQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Division Centro de Atencion al Publico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA OF 01 HBWA(S), SGLEG ES VALIDG EN SU TOTALIDAD. YERIFiQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICAD( SEA EL MiSMD EN
TOGCAS LAS HGWJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Pablice {CAP)
Linea gratuita 018000210315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
wwiw procuraduria gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
i 22:08:42
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 119250897

Bogotd DC, 15 de diciembre del 2018

La PROCURABDURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sisterna de informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
{8IRi}, eilia) sefor(a) ICOMMERCE S AS  identificado{a) con NIT nimere 8300812462:

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cedificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones ¢ inhabllidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en carges que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anoctaciones gue figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: Et certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relacionss contractuales con el estado, de ios fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garant’a. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezea la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran af registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripcidn de confratos con ef estado, es responsabilidad de ta Entidad, validar la informagién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www.procuraduria.gov.cofportal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencian at Publico (CAF)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HoJA(S), SOLO ES VALIOO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Padblico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
W procuraduria.goyv.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REF(BLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 09:06:31, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 6769790 e i
Cédigo de Verificacion 67697901\8_121609063

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, si mero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con'los

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Réé@jluc1q_

. la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

T gpim
OepuA e I= N

SORAYA VARGAS PULIDO
" CONTRALORA DELEGADA

Digité v Revisd: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 09:05:59, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionadoe a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8301082225 i
Codigo de Verificacion 8301082225181216090559

Esta Certificacidn es vilida en todo el Territorio Nacional;’ ro consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con1os ?

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Rf_;_‘s__t_él'iu_:i_on , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le‘fgzgics._

1O

Q =0
ehaeh B oAk it
ﬁRAYA ARGAS'PULIDO

- CONTRALLDFA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E’IEB

103:35
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 de 01
GENERAL DE LA NAGION No. 119252330

Bogota DC, 16 de diciembre del 2018

La PROCURADUR!A GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el{la) sefior(a) JOHN EBERTO ALBARRACIN PERICO identificado{a) con Cédula de ciudadan(a nimero 6769790:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADYERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se enclrentren vigentes an dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Artfculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes discipiinarios es un documento que contiene las anctaciones ¢ inhabilidades gengradas por sangiones penales,
disciplinarias, inhabfiidades que se deriven de las relaciones contractu ales con el estado, de ios fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempedien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidén o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registio de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nagionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contrates con ¢ estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.cofportal/antecedentes.hitml

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jete Divisidn Centro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDD EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICADO SEA EL MISMD EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pdblico (CAP)
Linea gratuita 018000210315; dcap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1do o1
GENERAL DE L& NACION No. 119252343

Bogotd DG, 16 de diciembre del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado ef Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabitidades

(SIRI), el{ia) sefior(a) COMPARNIA INTEGRADORA DE TECNOLOGIA Y SERVICIOS CTS SAS identificado{a) con NIT nimero 8301082226:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anctacichas de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicién y, an todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, inhabilidades que se deriven da Jas relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabifidad fiscal, de ias decisiones de
perdida da investidura y de las condenas proferidas conira servidoras, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de 1a accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblice, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el astado, es responsahbilidad de [a Entidad, validar Ia informacién
que presenta el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portalfantacedentes.htmil

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Ceniro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MiSMo EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencidén at Pdblico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso ¥; Pbx 5878750 axt. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 11:57:42, el nitmero de identificacién, relacionado a continuaciéa, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 74185384 _
Cédigo de Verificacion 74185384181216115742

Esta Certificacion es vdlida en todo el Territorio Nacional, i mero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan CO]}_: lo
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién

', la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iééélé,s_,

COVTASA O ey =
SORAYA VARGAS PULIDO
- CONTRALORA DELEGADA

Digit¢ y Reviso: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 11:58:28, el nimero de identificacién de la Persena Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADQO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Docurmento NIT
No. ldentificacién 9006739281 » :
Codigo de Verificacion 9006739281 181216115828

Esta Certificacion es vilida en todo el Territoric Nacional, sis mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Ré§.01ulci_ é
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legfil es.""~_

, la firma mecdnica aqui

e ¥
ﬁ ARGAS ULIDO
CGNTR.&LDR."\ DELEGADA

Digité y Revisé: WER
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

11:54:25
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA RACKON No. 119255170

Bogota DC, 16 de diciembre det 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlffica gue una vez consultado &l Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e inhabilidades
{SIRi), el{ia) sefior{a) CRISTIAN RODDLFO RDJAS MESA identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 74185384:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las
anotaciones que figuren en &f registro. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene ias anotaciones ¢ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabflidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los faflos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y pariiculares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o liamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder ef sector piiblico, en los términos que
establezea la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de coniratos con el estado, es responsabilidad de ia Entidad, validar {a informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://'www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Divisidn Centro de Atencion al Publico (CAR}

ATENCION ;

ESTE CERTiIFiCADD CONSTA OE 01 HOJA(S), SOLD ES VALIDD EN SU TOTALIDAD. VERIFIKQUE QUE EL NUMER DEL CERTIFICADC SEA EL MiSMD EN
TODAS LAS HOUAS.

Divisién Centro de Atencién af Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
wiww.procuraduria. gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO om0t
GENERAL DE LA NACION No. 119255205

Bogota DC, 16 de diciembre del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{fz) sefior{a) TC TECHNDLOGY CONSULTING S AS  identificadofa) con NIT nimere 9006739281

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cingo {5) afios
anferiores a su expedicién y, en tode case, agquelias gue se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente.Cuande se trate de nembramiente o posesién en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas 1as
anctaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabifidades generadas por sanciones penales,
discipinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estado, de los falies con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particutares que desempefen funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiente en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en 108 términos que
establezca la ley o demés disppsiciones vigentes. Se integran al registro de antecerentes solamente IDs reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, vatidar fa informacién
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htrmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Piblico {CAP)

ATENCGIGN :

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLD ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisign Centro de Atencidn al Piblico {CAP)
Linea gratuita 018000810315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
www . procuraduria, gov.co



CONTRALCRIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de
diciembre de 2018, a las 15:16:11, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacién 11224733 ;
Cdédigo de Verificacion 1 12247331 8121615161 1

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, _sié ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan cog_l:’?i‘l'('_js aq

, la firma mecénica aqui

De conformidad con et Decreto 2150 de 1995 y la Rcsoluc16n 220 .d
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

D{u QC&\’

- SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que yna vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy domingo 16 de
diciembre de 2018, a las 15:17:36, el nimero de identificacidn de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NQ
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo PBocumento NIT
No. Identificacion 8301365268 . .. A
Codigo de Verificacion 8301 3652__6_8181216151 736

Esta Certificacion es vdlida en todo el Territorio Naciona_,l,’-"; mero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con'los aq
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Regolucié

, la firma mec#nica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

L0
OHIx!

- SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADSA,

Digitd y Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

15:15:36
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 119257994

Bogota DC, 16 de diciembre del 2018

La PRDCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consultado ef Sistema de Informacion de Registra de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) senor(a) GERMAN DAVID AViLA BOHORQUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 11224733;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacién de antecedentas debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren a sandiones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

memento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro, {Articuio 174 Ley 734 de 2002},

NOTA: £l certificado de artecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones panales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven de las relacionss contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de ias decisiones da
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pubticos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o ilamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términes que
establezca la ley o demds disposicionas vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repories que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombrarmiento o suscripeién de coniratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informasién
que presente el aspirante en {a p4gina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedantas, himi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Ptiblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIRICADD CONSTA DE 01 HOJA{S}, SOLO ES VALIDD EN SU TDTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADQ SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HDHAS.

Divisién Centra de Atencion al Pliblico (CAP)
Linea gratuita 18000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www, procuraduria.gov.co
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CERTIFICADOQ DE ANTECEDENTES s
151714
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 66 01

GENERAL DE Lt NACION No. 119258010

Bogota BC, 16 de diciembre del 2016

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado et Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) seforfa) SMART BUSINESS INTEGRATORS S.A.S.  identificado(a) con NIT nimero 8301365268:

NG REGISTRA SANCIONES N} INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contaner las anotaciones de providencias ejecutoriadas dertro de los ofnco (5} afos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

momento.Cuando sé trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempafio ausencia de antecedentas, se certificaran todas ias
anotaciones que figuren en ef registra. {Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NDTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiena las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en
ejercicio de fa accion de repeticidn o lamamiento en garantia. Este documento tiens efectos para acceder al sector piblico, en 105 términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran ai registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En ¢aso de nombramiento o suscripaion de contratos con ¢ estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspiranta en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portalfantecedantas htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Piiblico (CAP)

ATENCISN :

ESTE CERTIFICACO CONSTA DE 01 HOJA(S), S50L0 ES VALIDG EN 5U TOTALIOAD. YERIFIQUE GUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencion al Pablico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
wiww . procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE {A REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 18:57:27, el ndmero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 98575131 B
Cédigo de Verificacion 98675131181216185727

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, ero consignados en ef

respectivo documento de identificacion, coincidan con'los :

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluc ', la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos lég:a_i_l_es_".

D) e
e [ =
SORAYA VARGAS PULIDD

CONTRALORS DELEGADA

Drigit6é y Revisg: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de
diciembre de 2018, a las 18:57:59, el nimero de identificacidn de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion _ 8001475202 .
Codigo de Verificacion 8001 4?52_021 81216185759

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, 's'i_j nero consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los &

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Rﬁéol_uc_}é

, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lcg_alcs.

[ iy e EL L o =

_ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALCRA CELEGADA

Digité y Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 20 01
GENERAL DE LA KACION No. 119261094

Bogota DC, 16 de diciembre dal 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacicn de Registroc da Sancicnes e Inhabfidades
(SIR), el{la) sefior{a) FRANCK AUGUSTO CARMONA LOPERA identificado{a) con Cédula de cludadanfa ndmaro 98575131:

NO REGISTRA SANCIONES N INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener [as anctaciones de providencias gjecutoriadas dentre de los cinco (5) afios
antericras a su expedicicn y, en todo caso, agueiias que se refieren a sanciones o inhabiiidades qus se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nembramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecadentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: €| ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que confiene las anctaciones @ inhabitidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con el estade, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefen funcicnes plibticas en
ejercicio de la accidn de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos gue
establezca la ley 0 demas disposicionss vigentes. Se integran af registro de antecedentes sclamente los reportes que hagan las autoridades
racionales colombianas. £n caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es respansabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente ¢l aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria,gov.co/portal/antecedentes.htm!

MARID ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centra de Atencidn al Piiblico {CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADOG CONSTA DE 01 HDJA(S), SoLo ES VALIDG EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICADO SEA EL MtSMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Ceniro de Atencidn al Pablicn {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 86 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 ce 1
GENERAL OE LA NACIDN No. 119261134

Bogotd DC, 16 de diciembre del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) COMPEL S5.A identificado(a) con NIT nimero 8001475202;

NGO REGISTRA SANCIDNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5} afos
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren & sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramients o pusesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de 1os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de fas condenas preferidas contra servidores, ex servidores publicos v particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piibfico, en los términos que
establezca |a ley ¢ demdas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedertes solamente |os reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcisn de contratos con of estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.cofporial/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICAOC CONSTA DE 01 HDJA(S), SOLD ES VALIDC EN 5U TOTALIOAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TQDAS LAS HOUAS.

Division Centre de Atencién al Publico (CAP)}
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR’, hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 19:36:02, el ndmero de identificaci6n, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19433328 A
Codigo de Verificacion 19433328181216193602

Esta Certificaci6n es vilida en todo el Territorio Nacional, §i ro consignados en el

, la firma mecénica aqui

Qow = ‘

- SORAYA VARGAS FULIDO

CONTRALDRS DELEGADA

[ wd

Digitd y Revisé: WEB



CONTRALORIA

GEMERAL DE £ A REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 16 de
diciembre de 2018, a las 19:36:49, el niimerc de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8000799392 . i
Cédigo de Verificacion 8000799392181216193649

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciconal,

respectivo documento de identificacién, coincidan con’los ag

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Résoluci6
plasmada tiene piena validez para todos los efectos lcéél'és

0 N
CHTAT B i =
ﬁ;\m ARGAS'PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
: 18:34:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 119262408

Bogotd DC, 16 de diciembre dei 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado e Sistema de informacién de Registre de Sanciones e inhabilidades
(SIR, elifa) sefior(a) WILLIAM LIBARDO ESPINOSA BELTRAN identificada(a) con Cédula de ciudadan(a nimera 19433328

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquefias que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempenc ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en e registro, (Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con e estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pardida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o Hamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repottes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripaién de contratos con el estade, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacicn
que presenta el aspirante en la pdgina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/amecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Divisian Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCIDN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HDJA(S), SDLD ES VALIDO EN SU TDTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMD EN
TDOAS LAS HDJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Plblico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5879750 ext. 13105, Bogota D.C.
wWww.proclraduria.gov.co



i
Elzc
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

19:37:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA RACION No. 119262489

Bogota DC, 16 de diciembre det 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerifica que una vez consuitado e Sisterma de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabifidades

(S1R)), el(ia) senor(a} SUCOMPUTO 5.A.S SUCOMPUTS INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA S.A.S identificado(a} con NIT nimero 8000799392:

NO REGISTRA SANCIONES NHNHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutariadas dentro de los cingo {5} afos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabifidades que se encuentren vigentes en dicho

memente.Cuando se trate de nombramiento © posasion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro, (Atticulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E{ certificado de antecedantas disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones € inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, inhabilidades gue se deriven de las relaciones gontractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiongs de
pérdida de investidura y de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefen funcicnes piblicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiane efectos para acceder al sector piblico, en los términos gue
establezca [a ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los reportes que hagan ias autoridades
nacicnaies colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripcion de contratos con el astado, es responsabilidad de la Entidad, validar fa informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Cantro de Atencidn al Publica (CAP)

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SDLC ES vALIDG EN SU TOTALIQAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMOQ EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria,gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogeta D.C.
www. procuraduria. gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
- FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR', hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 20:56:29, el niumero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 79722274 L A
Cddigo de Verificacion 79722274__1__'81"216205629

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, si
respectivo documento de identificacién, coincidan con los :

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R, , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1 géleé

k3

D

[m:lyy: R =
ﬁmm ARGAS'PULIDO
- CONTRALORA DELEGADN,

Digité v Revisd: WEB



CONTRALORIA

GEMERAL DE La REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy domingo 16 de

diciembre de 2018, a las 20:56:59, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADOQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificacién 8300372781 et

Cadigo de Verificacién 8300372781181216205658

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Naciopgl,‘"_ do e} tipld. % ere consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con'lo

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Regotuciér
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legdes'

Q =0
TR ony ==
SORAYA VARGAS PULIDO
d CONTRALDRA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 do 01
GENERAL DE L NACIOK No. 119263809

Bogotd DC, 16 de diciembre del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabitidades
(SIRL, elila) sefior{a) LUIS ANDRES REY MENDEZ identificadofa) con Cédula de ciudadania nimero 7972227 4;

NGO REGISTRA SANCIONES NI INBABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener tas anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se cerificaran todas fas
anotaciones que figuren en el registro. {Artfcuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene fas anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones panales,
disciplinarias, inhabifidades que se deriven de las refaciones contractuales con ol estado, de los falos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos ¥ particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sectar pUblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repores que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con ef estado, es responsabilidad de ta Entidad, validar ta informacién
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp:/Awww,procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.html

MARIC ENRIQUE CASTRO GDNZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion af Puiblico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU ToTALIDAD. VERIFIDUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADG SEA EL MSMO EN
TODAS LAS HOUAS.

Divisign Cenitro de Atencidn al Pablico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co



2
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wen
20:52:06
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ot 1 s 01

GENERAL DE LA NACIOK No. 119263838

Bogotd DC, 16 de diciembre del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD, ella) sefior(a) NUEVA ERA SCLUCIONES SAS  identificado(a) con NIT nimero 8300372781:

NO REGISTRA SANCIONES NHINHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacidn de antecedentes deberd contener las anotaciones de providendias ejecutoriadas dentro de los ¢ngo (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se frate de nombramierto o posesion en cargos que exijan para su desemperic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NDTA: Ei certificado de antecedentes discipliinarios es un documento que contiene [as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinadag, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuates con el estado, de los failos con responsabiiidad fiscal, de las decisionas de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptbiicos y particulares que desemperfien funciones ptiblicas en
ejercicio de fa accidn de repeticidn o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repories que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con ef estado, es responsabilidad de ta Entidad, validar ia informacién
que presente el aspiranta en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.cofportal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pdbfico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HDJA(S), SDLD ES VALIDS EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE GUE EL NUMERQ DEL CERTIFICACO SEA EL MISMO EN
TOOAS LAS HDJAS.

Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap @ procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C,
www, procuraduria.gov.co
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